お取引様各位

令和 7年 1月 16日

自主回収についてのお知らせ

謹啓

  平素は弊社医薬部外品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、弊社医薬部外品『パイン・ハイセンス分包７袋入』の製品パッケージに於き

まして成分表記に誤りが見つかりましたので、当該ロットの在庫品を回収することとい

たしました。

   誤）ホウ酸 ⇒ 正）ホウ砂

  皆様には多大なご迷惑とお手数をお掛けし、大変申し訳なく存じますが、事情をご賢察

の上、下記ロットの回収及び別紙回収確認書の送付にご協力賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

謹白

                     記

製品名： パイン・ハイセンス分包 50g×7袋入

ロット番号： 265008、265009、264004、262014、262015

［お問い合わせ先］

 株式会社 高陽社

 品質保証責任者 嘉瀬 洋介

 ＴＥＬ：058－398－5040

 ＦＡＸ：058－398－7002

以上